



Podgórzyn, dnia 07.12.2023 r.

**Do zainteresowanych
wykonawców**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na: Rozbiórkę mostu i budowę nowego w ciągu drogi powiatowej nr 2337C w m. Wójcin w km 9+443 oraz modernizację drogi nr 2337C i nr 2303C

1. Pytanie:

Czy drzewa sadzone jako rekompensaty mają być balotowane czy pojemnikowane?

Odpowiedź:

Zamawiający jednoznacznie wskazał w kosztorysie ofertowy stanowiącym załącznik 2b, że drzewa mają być w pojemnikach.

2. Pytanie:

Ile lat pielęgnacji Zamawiający zakłada w zakresie nasadzonych drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy pielęgnacji nasadzonych drzew.

Z-ca DYREKTORA
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W ŻNINIE
Z SIEDZIBĄ W PODGÓRZYNI


Łukasz Jurga